

Lipiany, dnia 12.07.2023 r.

BUD-I.271.18.2023

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Dostawę i montaż bezprzewodowego systemu alarmowego wraz z monitoringiem i interwencją załóg patrolowych**”.

Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 11.07.2023 r.

Pytanie 1.

Mam pytanie do zapytania ofertowego na monitoring świetlicy w miejscowości Krasne. Podają tam Państwo warunek dojazdu na miejsce 15 min., czy jest to warunek konieczny? Mamy swoje patrole w różnych lokalizacjach, ale najkrótszy czas dojazdu jak pokazuje nawigacja w naszym przypadku to 30 min. Czy to nas na starcie dyskwalifikuje w złożeniu oferty?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż nastąpiły już zmiany w treści zapytania ofertowego, które zostały opublikowane komunikatem do postępowania. Zmiany te polegały na wydłużeniu czasu dojazdu do obiektu do max. 25 minut, jednak Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego czasu o kolejne 5 minut, tj. do max. 30 minut.

Z up. Burmistrza
Justyna Jabłuchowicz-Dziduch
ZASTĘPCA BURMISTRZA